PAULUS ALVARUS, Cordubensis, an. 869. 1. Confessio Alvari Cordubensis. 2. Epistolæ Alvari et aliorum ad ipsum xx. 3. Indiculus luminosus. 4. Carmina x, carmen Philomelæ, disticha de Gallo, versus laudis vel precis, versus Ephemeres ægritudinis propria, lamentum metricum proprium, versus in bibliotheca Leovegildi, versus in cruce laudem, in laudem B. Hieronymi, CXLII, 588; CXV, 705.

PAULUS, Bernriedensis, canonicus regularis, circa an. 1099. Vita S. Gregorii VII, CXLVIII, 59.

PAULUS S. Petri Carnotensis monachus, an. 1100. 1. Vetus Agano, seu Chartularium Aganonis, libri viii. 2. Epitaphium Landrici abbatis, CLV, 176.

PELAGIUS, Britannus, an. 415. 1. Expositiones in epistolas S. Pauli. 2. Libellus fidei ad Innocentium I. 3. Epistola ad Demetriadem. 4. Opera quorum fragmenta tantum supersunt, Euchologia ex Scriptura, liber de natura, liber ad viduum, epistola ad amicum, epistola ad Innocentium I, epistola seu Chartula Purgationis ad S. Augustinum, libri de libero arbitrio, XXI, 1164; XX, 608.

PELAGIUS papa I, an. 560. 1. Epistolæ xv, ad Narsetem de episcopis Ecclesiæ perturbatoribus, ad eundem ut schismaticos coerceat, ad Narsen patricium ut schismaticos reprimat... ad episcopos Tusciæ quos ob schisma reprehendit... ad universum populum Dei de fide catholica... ad Sapaudum Arelatensem episcopum cujus modeste rejicit laudes, ad Childebertum regem... de hæreticis, ad Sapaudum cui impertitur usum pallii et cui delegat vices suas in Gallia, etc. 2. Fides Pelagii papæ, LXIX, 392.

PELAGIUS papa II, an. 590. Epistolæ et decreta xvi, ad Gregorium diaconum ut ad imperatorem auxilium contra Langobardos sibi impetret; ad Aunacharium episcopum Antissiodorensis, ne Francorum reges cum Langobardis fœdus habeant; ad Eliam et episcopos Istriæ ne ulterius per eos dividatur Ecclesia Dei; ad Joannem episcopum Constantinopolitanum, qui universalis episcopi nomen sibi vindicabat, qua de causa generalem synodum convocaverat, etc. LXXII, 701 seq.

PEREGRINUS, presbyter ecclesiæ Mustitanæ, an. 395. Libellus duplex, XI, 1191.

PEREGRINUS, patriarcha Aquileiensis, an. 1154. Documentum commutationis jurium ad advocatiæ Aquileiensis, XCIX, 641.

PEREGRINUS, abbas S. Mariæ de Latina, circa 1240. Privilegium ecclesiæ S. Sepulcri Jerusalem. CIV, 1111.

PERINGERUS, abbas Tegernensis, an. 1040. Epistolæ xii, ad Diemomem comitem... ad Henricum regem... ad Gotschalchum episcopum Frisingensem... ad Egilbertum episcopum Frisingensem... ad Udalricum comitem, CXLI, 1315.

PERPETUA (S.), an. 252. Passio martyrii S. Perpetuæ, III, 18 seq.